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Viljandi Jaani koguduse täiskogu 
koosolek algab pühapäeval,              

6. jaanuaril kell 12.00 Jaani kirikus  
 

Kell 10 algab Kristuse ilmumispüha missa, millest on oodatud 

osa võtma kõik täiskogu liikmed,  jumalateenistuse ja 
koosoleku vahel pakutakse keldrisaalis teed ja kohvi. 
 

Hääletamine algab pühapäeval, 6. jaanuaril kell 12 algaval 

koguduse täiskogu koosolekul ning lõpeb pühapäeval, 13. 
jaanuaril. Valimistel osaleda (hääletada) saavad koguduse 

täiskogu liikmed ehk need Viljandi Jaani koguduse liikmed, 
kes on 2012. või 2013. aastal teinud kogudusele liikmes-

annetuse ja osalenud vähemalt korra aastas Pühal 

Õhtusöömaajal. Annetajaliikmete nimekirja täiendatakse 
jooksvalt kuni täiskogu koosolekuni. Sellega saab tutvuda 

kantseleis.  

Jaanuar AD 2013                                                                     Nr 1/193 
Näärikuu                       
Sina annad mulle teada elu teeraja; rõõmu on rohkesti su palge ees, 

meeldivaid asju on su paremas käes alatiseks.                    Ps 16: 1 

KANTSELEIS SAAB 

HÄÄLETADA   
 

Pühapäeval, 06. 01 kell 13.15-14  

Esmaspäeval, 07.01 kell 10-14 

Teisipäeval, 08.01 kell 13-16 

Kolmapäeval, 09.01 kell 10-14  

Neljapäeval, 10.01 kell 14-18  

Pühapäeval, 13.01 kell 11.45-12.30  

Kodus saavad hääletada Viljandi kihel-

konnas elavad täiskogu liikmed. 

Sellisest soovist palume teatada Eda 

Lauerile 5. jaanuariks tel. 433 3000 

või 5807 3080. 
 

Täpsem informatsioon valimiste kohta 

EELK kodulehelt www.eelk.ee/valimised 

või koguduse õpetajalt tel 53 413 394, 

marko.tiitus@eelk.ee.  

Koguduse nõukogu 

kandidaadid:  
 

1. Raja Aardevälja  
2. Meelis Atonen  

3. Enna Audova  

4. Uku Audova  

5. Helve Hunt  

6. Ingrid Juht  

7. Ilmi Kard  
8. Meelis Kard  

9. Maie Kasvandik  

10. Katrin Kangus  

11. Teet Kaur  

12. Kalle Küttis  
13. Evija Leiaru-Kuldsaar  

14. Kalmer Liimets  

15. Tarmo Loodus  

16. Reet Lubi  

17. Karl Luht  

18. Ülle Luisk  
19. Marko Mägi  

20. Jaan Männik  

21. Tiina Pihlak  

22. Margus Põldsepp  

23. Gunnar Sarana  
24. Silvia Soro  

25. Meelis Suurkask  

26. Ülo Stöör  

27. Heino Thomson  

28. Mirjam Tiitus  

29. Tiina Vilberg  
30. Taimi Välba  
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Hinges mul rahutus, minema sunnib, 
teadmata suunas ja hilisel tunnil. 
Ukse pean sulgema, astuma õue, 
miski ju kripeldab, pakitseb põues. 

Keegi mind ootab, ma tunnen ja aiman, 
minek on määratud, mõttesuund painab. 
Jõudma pean ometi Tõotatud Maale, 
kuigi ei tea veel, kus on mu aare. 

 

Hinges mul rahutus, minema sunnib, 

teadmata suunas ja hilisel tunnil. 
Suunda ei aima, kuid sammud on kindlad. 
Minek on määratud, tuleb vaid minna. 

 

(Anna-Kaisa Adamson, „Keegi mind ootab”, viis 

Katrina Merily Reimand, Päikeselaul 2012 võidulaul 

7.-9. klasside vanuserühmas). 
 

2013. aasta vaimulikuks loosungiks on apostli sõnad 
kirjast heebrealastele 13:14: Meil pole siin jäädavat linna, 
vaid me taotleme tulevast. Kristlik usk on palverännak, 

pidev teelolemine, sirutumine selle suunas, mis ei ole veel 
päriselt meie haardeulatuses, kuid mis sunnib sulgema 
ukse, astuma õue ja minema teele. Sellisena on kristlik 
usk tardumuse, klammerdumise, tuttavast ja turvalisest 

kinnihoidmise ning paigalpüsimise vastand. 
 

Kirjas heebrealastele tuuakse eeskujuks Aabraham: „Usus 
oli Aabraham kuulekas, kui teda kutsuti minema paika, 
mille ta pidi saama pärandiks, ja ta läks välja, teadmata, 
kuhu ta läheb. Usus ta asus elama tõotatud maale otsekui 
võõrsile, elades telkides koos Iisaki ja Jaakobiga, kes olid 

sellesama tõotuse kaaspärijad. Sest ta ootas kindlale 
alusele rajatud linna, mille meister ja ehitaja on 
Jumal.‖  (Hb 11: 8-10) 
 

Tänavuse allianssnädala teemaks on „Käime koos 
Jumalaga―. Nagu paljudes Euroopa linnades, toimuvad ka 
Viljandis 13.-20. jaanuarini igal õhtul oikumeenilised 

jumalateenistused, kuhu on oodatud erinevate koguduste 
kristlased, et üheskoos Jumalat ülistada, Tema Sõna 
rikkustesse süveneda ning oma linna, maa ja rahva pärast 
palvetada. Kristliku jüngerluse tee kätkeb endas 

alandlikkuse ja rõõmu, õigluse ja halastuse teel käimist. 
‗Kõndimise‘ metafoor on kaheksa palvepäeva 
ühendamiseks valitud sellepärast, et aktiivse, tahtliku ja 
kestva tegevusena iseloomustab ‗kõndimine‘ kristliku 
jüngerluse dünaamilisust. 
 

Kutsun sind, hea Jaani koguduse liige, võtma aega nendel 
õhtutel, et käia usuteed koos Jumala ja kaaskristlastega. 
Vajame senisest enam koostööd erinevate koguduste ja 
traditsioonide vahel, et võiksime olla soolaks ja valguseks 

sellel ajastul ja selles ühiskonnas, kuhu Jumal on meid 

elama asetanud. Kindlasti on ka oikumeeniline koostöö 
meie jaoks tundmatu ja isegi võõristav teekond, kuid 
oluline on, et  võime seda teed käia 
koos Kristusega, kes on meid kõiki 
kutsunud oma jüngriteks. 
 

Kirikus soovime tihti üksteisele rahu. 
Soovin Sulle, hea lugeja, alanud    
Issanda Aastaks seda püha rahutust, 
mis põues kripeldava ja pakitseva 

kutsena ei lase meil tarduda ega 
leppida juba leitu või saavutatuga, 
vaid sunnib iga päev uuesti teele 
asuma, et jõuda Tõotatud Maale. 

Hinges mul rahutus, Hinges mul rahutus, Hinges mul rahutus, 
minema sunnib…minema sunnib…minema sunnib…   

"Tere," ütles väike prints.  
"Tere," ütles kaupmees. See kaupmees müütas täiuslikke tablette, mis 
kustutasid janu. Neelad nädalas ühe alla ega taha enam juua.  
"Miks sa neid müütad?" küsis väike prints.  
"Need annavad suurt kokkuhoidu ajas. Asjatundjad on välja arvestanud. 
Nii võib säästa viiskümmend kolm minutit nädalas."  
"Ja mis selle viiekümne kolme minutiga teha?"  
"Tee, mis ise tahad..."  
"Kui minul oleks viiskümmend kolm minutit aega, siis ma sammuksin üsna 
tasakesi allika poole..."  

Me kõik tunneme janu mitte üksnes puhta vee, vaid ka täiusliku 
armastuse, hingerahu ja mõtestatud elu järele. Alaline kiirustamine 
ja püüd aega kokku hoida ei vii meid lähemale meie elu 
põhiküsimustele, vastustest rääkimata. Peame asuma teele ja 
otsima allikat. 
 

Viljandi Jaani kogudus ootab Sind leerikooli. Leerikooli võib 
tulla 15-aastasena. Siin saad Sa uusi teadmisi, tutvud Piibli, 
kristliku pärandi, õpetuse ja liturgiaga, osaled põnevates 
aruteludes, õpid tundma Eesti Kirikut ja meie kogudust.  
 

Piibel, kiriku õpetus, jumalateenistus, sakramendid ei ole allikas, 
vaid selle poole suunavad teeviidad. Allikas asub sinus eneses, 
sinu keskmes või südames, 
kus vaikseks jäädes ja 
kuulates hakkab Looja sinuga 
kõnelema. 
 

Leerikool annab võimaluse 
suhelda, küsida, arutleda, 
kogeda ja avastada. Aga ka 
vaikida. Leerikooli läbimine 
annab õiguse 

saada ristitud ja 
konfirmeeritud 
laulatada oma abielu 
ristida oma lapsi ja olla ristivanemaks 
osaleda koguduse juhtimises  

 

Meie leerikool toimub koostöös Viljandi Pauluse koguduse õpetaja 
ja leeriõppijatega. Leerikool koosneb 7 õppetsüklist. Leeritunnid on 
igal teisel laupäeval kell 10-13.30. Igal teisel pühapäeval osalevad 
leeriõppijad jumalateenistusel ning rühmavestlusel oma tulevases 
kodukirikus. Õppimist toetavad Jaani koguduse õpetaja Marko 
Tiitus ja Pauluse koguduse õpetaja Allan Praats. 
 

Õppetsüklite ajad on: 9.-10. veebruar, 23.-24. veebruar, 9.-10. 
märts, 28.-31. märts (Suure Neljapäeva, Suure Reede ja 
ülestõusmispüha teenistused), 6.-7. aprill, 20.-21. aprill, 4.-5. 
mai. 
 

Leeriõppijate ristimine ja leeriõnnistamine ehk konfirmatsioon 
on nelipühal, 19. mail. 
 

Esimene kogunemine on laupäeval, 9. veebruaril kell 10-13.30 
Viljandi Jaani kirikus. Kui soovid osaleda leerikoolis ning 
saada Viljandi Jaani koguduse liikmeks, siis kirjuta 
registreerumiseks marko.tiitus@eelk.ee või helista 5341 3394. 
 

Kui oled leeris käinud, mõtle, kas Sinu sõprade ja tuttavate hulgas 
on kedagi, kellele see huvi pakub. Jaani kiriku ja koguduse uksed 
on avatud! Oled oodatud! 

KEVADLEER ALGAB KEVADLEER ALGAB KEVADLEER ALGAB 
VEEBRUARISVEEBRUARISVEEBRUARIS   

Leeriõnnistamine nelipühal 2012.  
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PEAPIISKOPI JUTLUS  PEAPIISKOPI JUTLUS  

VILJANDI JAANI KOGUDUSE VILJANDI JAANI KOGUDUSE 

JA KIRIKU AASTAPÄEVAL JA KIRIKU AASTAPÄEVAL   

27. 27. DETSEMBRILDETSEMBRIL  
  

Tervitan teid, head Viljandi 
Jaani koguduse ja kiriku aas-
tapäeva ning johannesepäe-
va kirikulised! Kirikukalendri 
järgi on tänase päeva tee-
maks „Jumal on armastus‖ 

ning ka kuuldud tekst räägib 
jüngrist, keda Jeesus armas-
tas. Tema nime kannab siin-
ne kogudus ja kirik. Mida on 

sel mehel meile öelda?   
Tekstilõik on osa Jeesuse 
alustrajavast kõnelusest 

apostel Peetrusega, kus 
Jeesus kolm korda oma 
jüngrilt küsib, kas sa 
armastad mind, ja saades 
jaatava vastuse, seab 
Peetruse hoidma oma 

lambaid, s.o. kogudust, vii-
dates ka Peetruse märtrisur-
male ning käskides tal sellest 
hoolimata ennast järgida. 
—————————————- 

Johannes on see, kes neist 
asjust - Jeesuse elust, isikust 
ja tööst - tunnistab. Pärimu-
se kohaselt on ta kirjutanud 
Johannese evangeeliumi ning 
muidki kirju. Tema kogemus-

te pagas ja pilt Jeesusest oli 
sedavõrd rikkalik,  et  nagu 
kuulsime, kui see kõik kirja 
panna, ei mahutaks maailm 
neid raamatuid ära. Meile on 
pärandatud ainult kõige olu-
lisem. Selles väljendub 

Jumala arm ning heldus.  
—–—–——————-—-—- 

On rõõmustav, et Jumalal on 
selliseid inimesi, sõnumivii-

jaid, jätkunud. Jaani kogu-
dusel juba aastast 1472, kui 
frantsiskaanlased Viljandisse 
oma kloostrikiriku rajasid. 
Peale poole sajandi pikkust 
pausi jätkati seda tööd kogu-
dust ja kirikut taas üles ehi-

tades. Siin on jätkatud 
apostlitele antud ülesandeid: 
toidetud Issanda karja, levi-
tatud Jumala Sõna, pühal 

armulaual on Sõna Kristuse 
ihu ja verena ikka ja taas li-
haks saanud, nagu ka kogu 

kirikut tuleb mõista Kristuse 
ihuna. Selles ihus on kõik 
liikmed, kõik töötegijad ikka 
jäänud meiega ja nende töö 
kannab jätkuvat vilja.  

  Aamen.      
 
Jutlus on avaldatud lühendatult, 
tervet jutlust saab lugeda 
k o g u d u s e  k o d u l e h e l t 
www.eelk.ee/viljandi.jaani                                             

Paavst Benedictus XVI avaldas jõulumissal loo-
tust, et inimesed leiaksid kiire ja tehnoloogiaga 
täidetud elu keskel siiski aega ka Jumalale ja et 
neil oleks rahu südames. Paavsti hinnangul pole 

inimestel enam aega Jumala olemasolu peale 
mõelda.  
 

―Me oleme ennast nii täis, et Jumala jaoks pole 
enam ruumi. Siis pole südames enam ruumi ka 
lastele, vaestele ega võõrastele,» ütles paavst, 
kes kutsus inimesi üles mõtisklema oma suhtu-

mise üle kodututesse, põgenikesse ja sisse-
rändajatesse.‖ 
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Kirikukalendri järgi oli 27. det-

sembri teemaks „Jumal on 

armastus‖. Oma jutluses toonitas 

peapiiskop Andes Põder: „Elu on 

loov. Armastusena mõistetud elu 

tähendab teenimist ja üksteise 

koorma kandmist, tähendab hea 

sõnumi kuulutamist ja koguduse 

ning kiriku ehitamist, 

uue ühiskonna kujun-

damist, elukultuuri. Elu 

ja uuenemine saab al-

guse südamest, osadu-

sest usu kaudu Kristu-

sega. Seda ei loo ma-

janduslikud ega poliitilised refor-

mid, küll võivad need olla uue elu 

väljenduseks. 

Teoloogide, kirjanike ja kõigi raa-

matutega seotud inimeste kaitse-

pühakuna on evangelist ja apostel 

Johannese sümboliks kotkas. 

Prohvet Jesaja ütleb: „Kes oota-

vad Issandat, saavad uut rammu, 

need tõusevad tiibadega üles nagu 

kotkad!‖ (Jes 40:31). Sellise 

vägevusega peab levima ka 

Issanda Sõna. Mitmetes kirikutes, 

näiteks anglikaani kirikus, on 

Pühakirja lugemispult kujundatud 

laialisirutatud tiibadega kotkana. 

Võib-olla on hea, et siin kirikus see 

nii ei ole, sest siis tunnete, et teie 

ise peate olema need kotkad, need 

sõnumiviijad, Kristuse tunnistajad. 

 

Jutluse lõpus avaldas peapiiskop 

Andres Põder kogudusele tänu: 

„Suur tänu kogudusele, linnale ja 

tervele kogukonnale! Jaani 

kogudus on tunnistuseks, et meie 

rahvas elab, sest kui oleme elusad, 

siis järgime ja kuulutame elu sõna, 

Kris tust ,  ja tema käsku: 

„Armastage üksteist!” (Jh 13:34).  

 

Pidulikule johannesepäeva 

missale järgnes koguduse 

õpetaja Marko Tiituse ja 

juhatuse esimehe Tarmo 

Looduse vastuvõtt Sakala 

keskuses, kuhu olid 

tänutäheks kutsutud 

koguduse juhatuse liik-

med, töötegijad, toim-

kondade esimehed ja 

liikmed, vabatahtlikud, 

k o g u d u s e  a n s a m b l i 

liikmed, nõukogu liikmed, 

sõpruskoguduste esin-

dajad, praostkonna vaimulikud ja 

koguduste esindajad, oma-

valitsuste, koolide ja lasteaedade 

juhid, Ugala ja Pärimusmuusika 

Keskuse esindajad, hooldekodude 

ja haigla juhid ning koostöö-

partnerid.  
 

Imeliste lauludega lõid meeleolu 

Teet Kaur ja tema sõbrad ning 

klaveril musitseeris Aare Külama.  
 

Peapiiskop Andres Põder 

annetas tänuks pikaajalise 

koostöö eest Eesti Evangeelse 

Luterliku Kiriku koostöö-

medalid meie sõprus-

koguduste vaimu-

likele:  

Porvoo soome kogu-

duse õpetaja Timo 

Ågren, Lahti Salpaus-

selä koguduse õpetaja 

Johnny Sabbah, Lahti 

kogudusteliidu diakon Mauno 

Nivala ning Norra kiriku Sauheradi 

ja Nesi koguduste diakon Ivar 

Solbu. 
 

EELK koostöömedal antakse EELK 

konsistooriumi otsusega välispart-

neritele, kellel on silmapaistvaid 

teeneid luterlikule kirikule ja EELK 

koguduste ülesehitamisel ning    

inimeste abistamisel.   

 

Koostöömedal on ümmargune, 

hõbedasest metal l ist, läbi -

mõõduga 35 mm. Medali keskel on 

EELK vapimärk, luterroos, mida 

ümbritseb tammelehtedest pärg. 

Medali lint on rahvusvärvides. 

Medalit kantakse  vasakul pool 

rinnal. Medali kavandas heraldik 

Priit Herodes. 

Johannesepäeval, 27.detsembril tähistasime Viljandi Jaani 
kiriku ja koguduse 540. ja 20. aastapäeva piduliku jumala-

teenistusega Jaani kirikus. Jutlustas peapiiskop Andres 
Põder. Missal teenisid meie õpetaja praost Marko Tiitus, 

külalisvaimulikud Viljandi Pauluse koguduse õpetaja Allan 
Praats, Porvoo soome koguduse ülemõpetaja Heikki Haka-
mies, Porvoo soome koguduse abiõpetaja Timo Ågren, Lahti 
Salpausselä koguduse abiõpetaja Johnny Sabbah, Porvoo 
rootsi koguduse emeriitpraost Lars Schmidt, organist Kalev 
Rajangu, Viljandimaa kammerkoor Toomas Volli ja Kadi 
Ritsingi juhatamisel ning Viljandi Jaani koguduse juhatuse 

liikmed ja toimkondade esimehed. Peale jumalateenistust oli 
Sakala keskuses tänuvastuvõtt, kus öeldi tänusõnu ja jagati 
tunnustust. Vastuvõtt lõppes sünnipäevatordi söömisega. 
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P ü h e n d u n u d 

teenimise eest 

t u n n u s t a s i d 

koguduse õpe-

taja ja juhatuse 

esimees tänu-

kirja ja ―Päikeselaul 

2012” DVD-ga  koguduse 

töötegijaid:  

Meelis Suurkask 

kiriku taimede ja 

lillepeenarde hoolitse-

mise eest, mille tule-

musena pälvis kogudus 

Viljandi linna tunnus-

tuse ―Lilled linna 

2012”; 

Helve Hunt koguduse 

diakooniatöö toim-

konna käivitamise ja 

juhtimise eest aastatel 

2009-2011; 

Margit Karu laste- ja 

peretöö toimkonna 

käivitamise ja juhtimise 

eest aastail 2009-2011; 

Mirjam Tiitus kogu-

duse peremissade 

koordineerimise ning 

laste– ja peretöö 

toimkonna juhti-

mise eest; 

Kadi Ritsing kogu-

duse segaansambli 

juhendamise eest 

aastatel 2006- 

2011; 

T a i m i  V ä l b a  

naisansambli IRIS 

juhendamise ja 

koguduse muusika-

sündmuste  korralda-

mise eest; 

Karl Luht koguduse 

nõukogus, majan-

dustoimkonnas ja 

diakooniatöö toim-

konnas aktiivse osa-

lemise eest. 

Tänukirjaga tunnustati 

aastatepikkuse viljaka 

koostöö eest:  

Viljandi Linnakapelli 

jõulu- ja lihavõttekont-

sertide korraldamise 

eest ning muusikalise 

kujunduse eest kogu-

duse jumalateenis-

tustel; 

Viljandi Muusikakooli 

õpetajaid ja õpilasi      

sisuka muusikalise      

kujunduse eest kogu-

duse jumalateenistustel 

ja kontsertidel;  

V e s t m a n  O Ü 

koguduse eakatele  

jõulurõõmu valmista-

mise ning laste ja 

noorte omaloomin-

guliste laulude konkursi 

toetamise eest;  

Maarika Reimandile 

õpilaste juhendamise ja 

innustamise eest laste 

omaloominguliste lau-

lude konkursil Päikese-

laul. 

Eesti Evangeelse Luterliku 

Kiriku tänukirjaga aval-

dati tänu ja tunnustust 

Viljandi Jaani koguduse 

juhatuse esimehele 

Tarmo Loodusele. 

Viljandi praostkonna 

tänukirjaga avaldati tänu 

ja tunnustust Viljandi  

linnale aastatepikkuse 

koostöö eest Viljandi 

Jaani ja Pauluse kogu-

dustega ning selle kaudu 

kristlike väärtuste eden-

damise ja toetamise eest 

eesti ühiskonnas. 

Koosviibimise lõpetuseks 

maitsti ühiselt pidupäeva 

torti. 

Kirja pani Eda Lauer, 

pildid tegi Jaan Männik 

Jõulupüha peremissal on saanud tavaks esitada 

jõulunäidend, teist aastat tegime seda koos Pauluse 

kogudusega. Näidendi “Ma tahaksin ingleid näha” 

dramatiseeris ja lavastas Silvia Soro. 

Lugu rääkis lastest, kes tavapärases jõulusaginas 

tahtsid näha midagi erilist - ingleid. Jõululaadal 

ingleid polnud, seevastu oli seal palju kisa-kära, 

tunglemist ja tüütuid kaupmehi, kes valjuhäälselt 

oma kaupa pakkusid — piparkooke, mänguasju, 

kuuski, küünlaid ja muud jõulukaupa.  

Toimus loterii, naljapäkapikk jutustas nalju ja kohal 

oli ka jõuluvana. Ometi tüdinesid lapsed sellest ära 

ja otsustasid jõulurõõmu viia hoopis oma vanale 

naabritädile. Ja tema juures olles nägidki nad 

ingleid, ja need inglid olid nemad ise... 

Suur tänu Silviale ja kõigile osatäitjatele südamliku 

loo eest!                                           Mirjam Tiitus 

MÄNGULUST!MÄNGULUST!  
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Teisipäev, 01.01   kell 12 KESKPÄEVAPALVUS ARMULAUAGA  
 

   

kell 12 KOGUDUSE TÄISKOGU KOOSOLEK 
kell 20 ÕHTUPALVUS Taizé lauludega  
 

Teisipäev, 08.01  kell 12 KESKPÄEVAPALVUS ARMULAUAGA     
    kell 13 EAKATE PÄRASTLÕUNA keldrisaalis koos õpetaja Marko Tiitusega 

 kell 18 PIIBLI- JA PALVERING keldrisaalis.  Teema: omand ja vargus (VII käsk) 
 

Reede, 11.01   kell 10 KIRIKUTUND Jämejala Psühhiatriakliiniku tegevusmajas 
     

 

    kell 13.30 JÄTKUB KOGUDUSE TÄISKOGU KOOSOLEK   

    kell 20 ÕHTUPALVUS Taizé lauludega 

Teisipäev, 15.01  kell 12 KESKPÄEVAPALVUS ARMULAUAGA 

Neljapäev, 17.01  kell 18 ALLIANSSNÄDALA JUMALATEENISTUS 
     Jutlustab EEKBKL pastor Enn Palmik 
 

Laupäev, 19.01   kell 18 ALLIANSSNÄDALA JUMALATEENISTUS 
     Jutlustab Viljandi Uue Elu koguduse pastor Roland Tulik 
 

 
 

 kell 20 ÕHTUPALVUS Taizé lauludega 

Teisipäev, 22.01  kell 12 KESKPÄEVAPALVUS ARMULAUAGA 
 

Neljapäev, 24.01  kell 18   PIIBLI- JA PALVERING keldrisaalis.  
     Teema: anda on õndsam kui võtta (VII käsk) 
 

      

 kell 20 ÕHTUPALVUS Taizé lauludega 
 

Teisipäev, 29.01              kell 12 KESKPÄEVAPALVUS ARMULAUAGA   
    kell 19 M-klubi (Roo tänav 8, Meelis Kardi pool)  

 

Pühapäev, 06.01  kell 9 HOMMIKUPALVUS 
Kristuse ilmumise püha  kell 10  MISSA JA LASTEKIRIK 
Kolmekuningapäev  Teenivad õpetaja Marko Tiitus, organist Kalev Rajangu, Minna Ilmaniemi,  
   Mirjam Tiitus.  Kirikukohv. 
 

JEESUS, MAAILMA VALGUS (Jesaja 60:1-6; Efestlastele 3:2-9; Matteuse 2:1-12) 

 

Pühapäev, 13.01  kell 9 HOMMIKUPALVUS  
Kristuse ristimise   kell 10 MISSA JA LASTEKIRIK 
püha  Teenivad õpetaja Marko Tiitus, organist Kalev Rajangu, Kesklinna kooli  
  õpilased.  Kirikukohv. 
 

RISTIMISE AND (Jesaja 42:1-4; Tiitusele 3:4-7; Matteuse 3:13-17) 

 

Pühapäev, 20.01  kell 9 HOMMIKUPALVUS  
2. pühapäev pärast   kell 10 MISSA JA LASTEKIRIK 
ilmumispüha  Teenivad õpetaja Marko Tiitus, organist Kalev Rajangu ja naisansambel IRIS. 

  Kirikukohv. 
 

 

Pühapäev, 27.01  kell 9 HOMMIKUPALVUS  
3. pühapäev enne   kell 10 MISSA JA LASTEKIRIK 
paastuaega  Teenivad õpetaja emeeritus Helmut Mõtsnik, organist Kalev Rajangu ja Teet  
  Kaur. Kirikukohv. 

 

TEENIMATU ARM (Jeremija 9:22-23, Korintlastele 9:24-27, Matteuse 20: 1-16) 

JAANUARIKUU JAANUARIKUU   
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KÄÄRKAMBRI REMONDIKSKÄÄRKAMBRI REMONDIKS  

ANNETAJAD:ANNETAJAD:  
  

Koguduse juhatus otsustas remontida kiriku käärkambri. Omapoolse annetuse selle 
tarvis tegi riigikogu liige Helmen Kütt. Et remont on aga kallim kui esialgne arvestus 
näitas, palus koguduse juhatus koguduseliikmete abi vajaliku raha kokku saamiseks. 
Täna on tore tõdeda, et remont võib jaanuaris alata ja me saame vabariigi 
aastapäevaks oma kantselei remonditud. Suur tänu juba annetanutele ja loodame 
veel lisagi. Tänaseks on käärkambri remondiks annetuse teinud Tiit-Uku Audova, Arvo 

Lasting, Halliste Püha Anna kogudus, Arno Anton, Taavi Sõukand, Anne Kivi, Eero ja 
Ester Järvekülg, Malle Pisarev, Reet Lubi, Helve Hunt, Tiiu Lätte, Raimond Vaher, Eda 
Lauer, A. H. Hoogendijk, Põltsamaa kogudus, Viljandi Pauluse kogudus, Porvoo 
kogudus,  Viljandi Praostkond. 

Detsembrikuu jumalateenistuste korjandustes annetati käärkambri remondi heaks 
kokku 438 €.  

Kui kellelgi on soovi käärkambri remonti omalt poolt veel toetada, siis saab seda teha 
kantseleis lahtioleku aegadel või panga kaudu koguduse arveldusarvele, märgusõnaks 
―käärkamber‖. 

Remondi ajal jaanuaris ja veebruaris asub koguduse kantselei kiriku keldrisaalis. 
Palume teie mõistvat suhtumist võimalike ebamugavuste pärast! 

SUUR TÄNU ABILISTELE!SUUR TÄNU ABILISTELE!SUUR TÄNU ABILISTELE!   
Kirikusse jõulukuuse toomise ja paigaldamise eest - VESTMANN OÜ, Uku 

Audova, Meelis Suurkask, Meelis Kard 

Annetuste eest eakate jõulupakkide jaoks - Maarika Sibrits, Karl Luht, 

Uku Audova 

Eakate jõulupakkide kättetoimetamise ja jõululõuna korraldamise eest - Kaie 

Orgo, Raja Aardevälja, Tiiu Soesoo, Ebe Meiesaar, Maarika Sibrits, 

Ene Laur, Ilmi Kard, Karl Luht, Enna Audova, Vestman OÜ 

Jõulukaunistuste materjali eest – Meelis Suurkask  

Jõulukaunistuste tegemiste eest - Raja Aardevälja, Kairi Kajo, Eda Lauer 

Kiriku koristamise eest – Raja Aardevälja, Hele-Mall Kiviste ja Fatme 

Kleban 

Lühtrite korrastamise eest – Karl Mihkel Loodus 

Kiriku õhutusavade sulgemise eest – Tarmo Loodus 

Jõulukaartide eest - Tiiu Luht 

Johannesepäeva piduliku missa ja vastuvõtu korraldamise eest – Tiina 

Vilberg, Raja Aardevälja,  Taimi Välba, Kairi Kajo, Toomas Voll, Kadi 

Ritsing, Tarmo Loodus, Marko Tiitus, Eda Lauer, Enna Audova, Jaan 

Männik 

Peremissade ja lastekirikute korraldamise eest — Mirjam Tiitus, Katrin 

Kangus, Teet Kaur, Kalmer Liimets, Minna Ilmaniemi, Silvia Soro 

Jõulunäidendi lavastamise eest – Silvia Soro 

Tänu kõikidele näitlejatele, kes osalesid jõulunäidendis. 
 

Veel kord suured tänud vabatahtlikele — tänu teile  on kirik ikka valge ja 

puhas, siia on mõnus tulla! Olge hoitud! 

  

TÄNAME  TÄNAME  

DETSEMBRIKUU  DETSEMBRIKUU  

LIIKMESLIIKMES--  

ANNETAJAIDANNETAJAID    
Sirje Kõuhkna, Leili-Elise 
Lutsoja, Meelis Suurkask, 
Merle Kõiv, Mati Männamaa,  
Enna ja Tiit-Uku Audova, 
Eva ja Tarmo Loodus, Kalju 
Mirka, Heli Saamer, Andra 
Tetsmann, Meelis Atonen, 
Ene Kirotar, Mirjam ja Marko 
Tiitus, Karin Allik, Lea Saa-
reoks, Timo Kallas, Jaanika 
Hund, Tiina Vilberg, Taimi 
Välba, Tiina Leiaru, Eve 
Kreisman, Aili London, Eda 
Paakspuu, Marko Kuldsaar, 
Evija Leiaru-Kuldsaar, Pille-
Riin Tuuksam, Anne-Ly An-
nama, Age Einulo, Malle 
Liivak, Tiia Sülla, Jelena 
Pärle, Janek Kink, Kätlin 
Juuram, Eveli Peterson, Ivo 
Alliksaar, Aili-Helene Saar, 
Tiia Oks, Irina Vares, Inno 
Indriko, Raina Luhakooder, 
Angela Leiaru-Indriko, Kiira 
Sumberg,  Enn Tammoja, 
Kristel Oha, Kaidi ja Enn 
Kullama, Raul Alliksaar, Tiiu 
Lätte, Kalev Kotsar, Anneli 
Vassar, Viigi Püssa, Krista 
Liseiski, Keida ja Indrek 
Tirmaste, Kaili ja Rait Helü,  
Kalle Küttis, Taavi Sõu-
kand, Marvi Kaul, Veera 
Pille, Hedvi Annemägi, Liina 
ja Kristjan Toomjärv, Silvia 
ja Aarne Soro, Liia ja Raivo 
Otsa, Mikk Kard, Katrin 
Thomson, Katrin Hommik, 
Helve Tähis, Ülle ja Märt 
Moll, Margus Põldsepp, Tiia 
ja Kalle Kadalipp, Kristi 
Poolak, Sirje Kannel, Merle 
Aasa, Annely Vaarik, Vaige 
Naber, Epp Niidri, Veera 
Looga, Malle Pisarev, Edith 
Naarits, Elvi-Anna Tulp, 
Kätlin Lohu, Tiina Põldaru, 
Reet Lubi, Helve Hunt, Kadri 
Tammai, Laine Parrest, Eha 
ja Leo Kooser, Linda Aru, 
Angela Aru, Silvi Kont, 
Anneli Romulus, Eda  Lauer, 
Heli Vassar, Evelin Vassar, 
Evi Murd. 



www.eelk.ee/viljandi.jaani 
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KANTSELEI ja KANTSELEI ja KANTSELEI ja 
KIRIK ON LAHTIKIRIK ON LAHTIKIRIK ON LAHTI   

esmaspäeval 10-14, 
teisipäeval 13-16,     

kolmapäeval 10-14 
neljapäeval 14-18,  
pühapäeval  9-9.45   
ja pärast teenistust 

    

ÕPETAJA ÕPETAJA ÕPETAJA    
MARKO TIITUSEMARKO TIITUSEMARKO TIITUSE   

KÕNETUNNIDKÕNETUNNIDKÕNETUNNID   
 

teisipäev  kell 13-16 ja 

neljapäev kell 14-17 
 

PIHIAEG 
teisipäeval kell 16-17 

või kokkuleppel 

Viljandi Jaani kogudus:                    
Pikk 8, 71003 Viljandi 
www.eelk.ee/viljandi.jaani                                                          
 

Õp Marko Tiitus:                       
tel 53 41 33 94                          
e-post: marko.tiitus@eelk.ee   
Juhiabi Eda Lauer:                       
tel 58 07 30 80                               

e-post: viljandi.jaani@eelk.ee 
Koguduse konto SEB-s on        
100 220 503 960 04 
AL toimetus:  
Marko Tiitus, Eda Lauer, 
Tarmo Loodus, Mirjam Tiitus 
Kuulutused ja artiklid saata  
koguduse e-posti aadressil 

Ajast igavikku kutsutud ja 
kristlikult maetud 

 

Viivi KaskViivi Kask  
  

(30.04.1939 – 04.12.2012)  

Maetud 11.12.2012 
Viljandi Metsakalmistule 

 

Lilia VälingLilia Väling  
 

(09.07.2922 – 27.12.2012)  
Maetud 29.12.2012 

Viljandi Metsakalmistule 

 
Jeesus ütleb: ”Mina olen ülestõusmine ja 

elu. Kes minusse usub, see elab, 

isegi kui ta sureb.” 
(Joh. 11:25) 

31.detsembril  

laulatatud 

Cätlin Jaago ja Cätlin Jaago ja   

Marko MägiMarko Mägi  
  

Ent nüüd jääb usk, lootus, 

armastus, need kolm, aga  
suurim neist on armastus.  

(1.Kor. 13:13)  

 

16. detsembril on ristitud  
Roland SaksRoland SaksRoland Saks   

   
23.detsembril on ristitud23.detsembril on ristitud23.detsembril on ristitud   

Kristi Poolak Kristi Poolak Kristi Poolak    
Cätlin JaagoCätlin JaagoCätlin Jaago   

   

samal päeval on 
konfirmeeritud 
Kristi PoolakKristi PoolakKristi Poolak   
Cätlin JaagoCätlin JaagoCätlin Jaago   
Malle PisarevMalle PisarevMalle Pisarev   

   
Jeesus ütleb: ”Mina olen Jeesus ütleb: ”Mina olen Jeesus ütleb: ”Mina olen 

viinapuu, teie olete oksad. Kes viinapuu, teie olete oksad. Kes viinapuu, teie olete oksad. Kes 
jääb minusse ja minajääb minusse ja minajääb minusse ja mina   

temasse, see kannab palju temasse, see kannab palju temasse, see kannab palju 
vilja.” (Joh. 15:5)vilja.” (Joh. 15:5)vilja.” (Joh. 15:5)   

OIKUMEENILINE  

ALLIANSSNÄDAL  

VILJANDIS 
13.-20. jaanuaril 2013  

kell 18  

KÄIME KOOS JUMALAGA 
Pühapäev, 13.01    Viljandi Pauluse kirik 
   Jutlus: Enno Rebane, Viljandi Elu Sõna kogudus  
  

Esmaspäev, 14.01  Viljandi Baptistikirik (Maramaa 1a) 
   Jutlus: Allan Praats, Viljandi Pauluse kogudus 
 

Teisipäev, 15.01  Viljandi Elu Sõna kogudus  

    (Viiratsi, Lastekodu 2) 
   Jutlus: Mart Vari, Viljandi Adventkogudus 
 

Kolmapäev, 16.01 Viljandi Uue Elu kogudus (Eha tn 4) 
   Jutlus: Aamo Remmel, Viljandi Baptistikogudus 
    

Neljapäev, 17.01  Viljandi Jaani kirik  
   Jutlus: Enn Palmik 
     

Reede, 18.01  Viljandi Adventkogudus (Uku 11a) 
   Jutlus: Marko Tiitus, Viljandi Jaani kogudus 
     

Laupäev, 19.01  Viljandi Jaani kirik  
   Jutlus: Roland Tulik, Viljandi Uue Elu kogudus 
     

Pühapäev, 20.01  Viljandi Pauluse kirik    
   Teenivad kõik Viljandi koguduste vaimulikud 
 

www.allianss.ee 

http://www.eelk.ee/viljandi.jaani
mailto:marko.tiitus@eelk.ee
mailto:viljandi.jaani@eelk.ee

